
ZARZĄDZENIE NR 33/2020 
BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 3 marca 2020 r. 

zmieniające budżet Gminy Nowogród Bobrzański na 2020 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869, z 2018 r. poz. 2245 oraz z 2019 r. poz. 1622 i 1649) oraz § 10 ust. 2 uchwały nr XVIII/153/2019 
Rady Miejskiej Nowogrodu Bobrzańskiego z dnia 19 grudnia 2019 r. w sprawie: uchwalenia uchwały 
budżetowej Gminy Nowogród Bobrzański na 2020 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej Nowogrodu Bobrzańskiego Nr XVIII/153/2019 z dnia 19 grudnia 2019 r. 
dokonuje się następujące zmiany:  

1) w załączniku nr 1 „Dochody budżetu na 2020 r." w łącznej kwocie po zmianach, jak w załączniku nr 1 do 
niniejszego zarządzenia; 

2) w załączniku nr 1 „Wydatki budżetu na 2020 r." w łącznej kwocie po zmianach, jak w załączniku nr 2 do 
niniejszego zarządzenia; 

3) w załączniku nr 5 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
zleconych gminie ustawami na 2020 rok" w łącznej kwocie po zmianach, jak w załączniku nr 3 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dochody budżetu na 2020 rok po zmianach wprowadzonych załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia wynoszą: 51.047.927,46 zł, w tym: 

- dochody bieżące 45.268.143,30 zł, 

- wydatki majątkowe 5.779.784,16 zł. 

§ 3. Wydatki budżetu na 2020 rok po zmianach wprowadzonych załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia wynoszą: 53.466.053,46 zł, w tym: 

- wydatki bieżące 42.504.878,46 zł, 

- wydatki majątkowe 10.961.175,00 zł. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się skarbnikowi gminy Nowogród Bobrzański. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Burmistrz Nowogrodu 
Bobrzańskiego 

 
 

Paweł Mierzwiak 

Id: 2E20E6FC-07F0-47E7-AE18-1B018F53F95B. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 880,00 16 085,00

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 14 205,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 14 205,00

855 Rodzina 13 896 255,00 13 896 291,00

Karta Dużej Rodziny 0,00 36,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 36,00

51 033 686,46 51 047 927,46Razem: 14 241,00

Dochody budżetu na 2020 rok

Rozdział Zmiana

14 205,00

75107 14 205,00

14 205,00

36,00

85503 36,00

36,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 33/2020

Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 3 marca 2020 r.

Id: 2E20E6FC-07F0-47E7-AE18-1B018F53F95B. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 3 811 993,00 3 811 993,00

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 174 679,50 174 679,50

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 131,00 10 081,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 839,00 9 889,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 880,00 16 085,00

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 14 205,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 4 620,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 241,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

0,00 177,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 063,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 5 254,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 300,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 550,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 556 732,00 556 732,00

Ochotnicze straże pożarne 399 090,00 399 090,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 56 039,00 57 039,00

4270 Zakup usług remontowych 38 545,00 36 785,00

4300 Zakup usług pozostałych 31 481,00 33 241,00

4430 Różne opłaty i składki 23 872,00 22 872,00

801 Oświata i wychowanie 14 776 669,75 14 776 669,75

Szkoły podstawowe 9 897 032,46 9 897 032,46

4300 Zakup usług pozostałych 100 864,00 100 610,00

4480 Podatek od nieruchomości 130,00 383,00

4580 Pozostałe odsetki 10,00 11,00

851 Ochrona zdrowia 200 390,00 200 390,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 166 390,00 166 390,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 800,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

0,00 250,00

85154

80101

250,00

0,00

0,00

1 800,00

253,00

1,00

0,00

0,00

(254,00)

(1 760,00)

1 760,00

(1 000,00)

75412

75107

1 000,00

5 254,00

0,00

0,00

300,00

550,00

1 241,00

177,00

2 063,00

14 205,00

14 205,00

4 620,00

Wydatki budżetu na 2020 rok

Rozdział

75085

Zmiana

0,00

(50,00)

50,00

0,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 33/2020

Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 3 marca 2020 r.

Id: 2E20E6FC-07F0-47E7-AE18-1B018F53F95B. Podpisany Strona 1



4170 Wynagrodzenia bezosobowe 67 400,00 65 350,00

855 Rodzina 14 218 390,00 14 218 426,00

Karta Dużej Rodziny 0,00 36,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 36,00

53 451 812,46 53 466 053,46Razem:

85503 36,00

36,00

14 241,00

(2 050,00)

36,00

Id: 2E20E6FC-07F0-47E7-AE18-1B018F53F95B. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 880,00 16 085,00

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 14 205,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 14 205,00

855 Rodzina 13 837 000,00 13 837 036,00

Karta Dużej Rodziny 0,00 36,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 36,00

13 929 351,92 13 943 592,92

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 880,00 16 085,00

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 14 205,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 4 620,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 241,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

0,00 177,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 063,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 5 254,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 300,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 550,00

855 Rodzina 13 837 000,00 13 837 036,00

Karta Dużej Rodziny 0,00 36,00

Rozdział

75107

85503

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie ustawami na 2020 rok

Rozdział Zmiana

14 205,00

75107 14 205,00

14 205,00

36,00

85503 36,00

36,00

Razem:

Zmiana

14 205,00

14 241,00

14 205,00

4 620,00

1 241,00

177,00

2 063,00

5 254,00

300,00

550,00

36,00

36,00

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 33/2020

Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 3 marca 2020 r.

Id: 2E20E6FC-07F0-47E7-AE18-1B018F53F95B. Podpisany Strona 1



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 36,00

13 929 351,92 13 943 592,92Razem: 14 241,00

36,00

Id: 2E20E6FC-07F0-47E7-AE18-1B018F53F95B. Podpisany Strona 2


		2020-03-02T23:00:00+0000
	Polska
	Paweł Jan Mierzwiak Burmistrz Nowogrodu Bobrzańskiego
	Podpis organu wydającego akt prawny.




